Ofício Vereador Nº 48/2018
São Roque, 17 de janeiro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer junto ao Departamento responsável que seja providenciada a pavimentação asfáltica do Bairro Santa Vitória, Campininha de cima.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto o precário estado em que se encontra a via. Também esta é uma reivindicação antiga dos moradores locais, que há muito aguardam por essa benfeitoria, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

guto issa
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAÚDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/01/2018 - 10:10 261/2018